KAMA ICE TRACE
235/65R16C

TexHuYeCKHe XapaKTePHUCTHKHU

HWHaeKC Hecylled CIIOCOOHOCTH 121/119

NHpeKC KaTeropuu CKOPOCTH R

HUunexc maBiaenus PSI 83

THII KOHCTPYKIIHH paguaabHasI

HAcnonHeHue O0ecKaMepHoOe

KOHCTpYKIHsI KapKaca u Opekepa KOMOMHHUPOBaHHasA




Tun pucyHKa nNpoTexKropa

MakcumMmajabHast CKOpPOCTH, KM

HapyxHu# muaMeTp, MM

IIMIupusa npodusisy, MM

CTaTH4YeCKHH paguyC, MM

MakcumMajibHasi Harpy3Ka AJisi OMMHAPHBIX KOJIEC, KT

MakcuMajabHast Harpy3kKa IJisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BHyTpeHee JaBJICHHEe

OG0 peKOMeHayeMbIH

THII BeHTHIIA

HomojTHUTEe/IbHasA MapKHpPOBKa

HopMmaTuBHasi MOKyMeHTall U

3UMHUU

170

712 £ 9

240

322 £ 5

1450

1360

5.9

7]

JIb

M+S, 3PMSF

TY 22.11.13-326-98358561



