KAMA ICE TRACE 235/65R16C



Ширина профиля	235
Высота профиля	65
Посадочный диаметр	16C
Категория(индекс)	R
Тип рисунка протектора	

Технические характеристики

Индекс несущей способности	121/119
Индекс категории скорости	R
Индекс давления PSI	83
Тип конструкции	радиальная
Исполнение	бескамерное
Конструкция каркаса и брекера	комбинированная
Тип рисунка протектора	зимний

Максимальная скорость, км	170
Наружний диаметр, мм	712 ± 9
Ширина профиля, мм	240
Статический радиус, мм	322 ± 5
Максимальная нагрузка для одинарных колёс, кг	1450
Максимальная нагрузка для сдвоенных колёс, кг	1360
Внутренее давление	5.9
Обод рекомендуемый	7 Ј
Тип вентиля	ль
Дополнительная маркировка	M+S, 3PMSF
Нормативная документация	ТУ 22.11.13-326-98358561